HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°05/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a

2ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação

para o cargo de Técnico em Radiologia.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino, Rodovia

BR 104, 756 – Luiz Gonzaga, Caruaru – PE, 55.015-901, em 26/02/2024, às 08h,

conforme relação abaixo:

1 ADRIANA NASCIMENTO AMORIM

2 ADRIANA TORQUATO SILVA

3 CRISTIANA CALHEIROS FEITOSA

4 DANIELA SABINO FREIRE BARROS

5 DANILLO HENRIQUE DE MOURA

6 DEIVITH BRUNO MOURA DE PAULA

7 EDNALDO JOSE DA SILVA

8 HILDEBERTO CAVALCANTI DE SOUZA FILHO

9 JAMERSON GOMES FERREIRA

10 JANATIANA FERNANDES BEZERRA SOUZA

11 JONAS ANTONIO DO NASCIMENTO

12 JONATHAN GUTEMBERG DA SILVA

13 JOSE MARINHO SOBRINHO NETO

14 JUCIANE DE OLIVEIRA SILVA

15 LUCAS MILLER BARROS DA SILVA

16 LUZIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

17 MARCELO FELIPE MERGULHÃO FERREIRA COSTA

18 MARIA APARECIDA CAVALCANTE

19 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS PACIENCIA

20 MARIA BETANIA FERREIRA FIRMO

21 MARIA SUELANE ALMEIDA SILVA

22 MYCHELL JOSE MIRANDA  VIEIRA

23 RAQUEL MENDES DA SILVA

24 ROGESA VIEIRA LEITE

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

25 TALITA DE SOUSA MARANHAO TEOBALDO

26 VERONICA MYRIAM GONCALVES LEITAO

27 WILLIAM SOARES SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 21 de fevereiro de 2024